
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.48/1/06.10.2020 

           privind suspendarea cursurilor la două clase 

 

     Având în vedere: 

 

 Caz confirmat de COVID în cazul unei eleve de la clasa a VIII-a C; 

 Suspiciunea de COVID pentru prof.înv.primar Pavăl-Olaru Nicoleta; 

 

În temeiul:          

        

- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar,  

aprobat prin OMENCS nr. 5447/31.08.2020; 

 - Ordinului nr.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 - Legii educației nr.1/2011, cu completările și modificările ulterioare; 

 - Ordin comun nr.5487/1494 al Ministrului educației și cercetării și al Ministerului sănătății 

pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în cadrul unităților/instituțiilor de învățământ 

în condiții de siguranță epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS CoV-2 ; 

 

              Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1 Se suspendă cursurile față-în-față la clasele a VIII-a C și a III-a C, pentru perioada 

06.10.2020 – 20.10.2020, continuarea procesului de învățare desfășurându-se on-line. 

   

Art.2. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare și se transmite ISJ Bacău. 

 

       Președinte CA,  

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

  

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

